2022年６月 17日

株 主 各 位

ケンコーマヨネーズ株式会社

代表取締役社長 炭井 孝志

「第 65回 定時株主総会 招集ご通知」の一部修正について

2022年６月８日にご送付いたしました当社「第 65回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に修正すべき点がございました。お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下

記のとおり修正のご連絡を申し上げます。何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

【修正箇所】「第 65回 定時株主総会 招集ご通知」41ページ

  「⑦取締役及び監査役の報酬等の額」のうち取締役の欄

（修正前）

役員区分

報酬等の

総額

（百万円）

報酬等の種類別の総額（百万円） 対象となる

役員の員数

（人） 基本報酬
業績連動

報酬等

取締役

（うち社外取締役）

207

（14）

184

（14）

23

（－）

12

（3）

（修正後）

役員区分

報酬等の

総額

（百万円）

報酬等の種類別の総額（百万円） 対象となる

役員の員数

（人）
基本報酬

業績連動

報酬等

取締役

（うち社外取締役）

231

（14）

207

（14）

23

（－）

12

（3）

以 上